Vector Optics 1
SFP-модули и кабели компании Вектор Технологии имеют ряд преимуществ:
Высокое качество и надежность: Модули Vector Optics производятся с использованием передовых
технологий и компонентов высокого качества, что обеспечивает надежную работу и долгий срок службы.
Широкий ассортимент: Компания Вектор-Т предлагает широкий выбор оптических SFP-модулей и
кабелей, включая различные типы интерфейсов (SFP/SFP+/SFP28/QSFP+/QSFP28),
скорости (1/10/25/40/100 Гбит/с) передачи данных, среды передачи, дальности передачи.
Совместимость: Модули Vector Optics совместимы с большинством сетевых устройств и оборудования

• Радиус изгиба для оптических кабелей - 3 см
• Температура эксплуатации 0°C ~ 70°C
• Допустимая влажность 5-95% без конденсации
Общие характеристики кабелей питания
• Площадь сечения проводника 0.75 мм2
Vector Optics 3
Артикул Тип интерфейса Скорость
передачи
Дальность
передачи Длина волны
VO-1G-SFP-T SFP RJ-45 1 Гбит/с 100 м -
VO-1G-SFP-SX SFP LC 1 Гбит/с 550 м 850 нм
VO-1G-SFP-LX SFP LC 1 Гбит/с 10 км 1310 нм
VO-1G-SFP-ZX SFP LC 1 Гбит/с 80 км 1550 нм
VO-1G-SFP-BD-A/B SFP LC 1 Гбит/с 10 км 1310 / 1550 нм
VO-10G-SFP-T SFP+ RJ 10 Гбит/с 30 м -
VO-10G-SFP-SR SFP+ LC 10 Гбит/с 300м 850 нм
VO-10G-SFP-LR SFP+ LC 10 Гбит/с 10 км 1310 нм
VO-10G-SFP-LRM SFP+ LC 10 Гбит/с 220м 1310 нм
VO-10G-SFP-BD-A/B SFP+ LC 10 Гбит/с 10 км 1270 / 1330 нм
VO-10G-SFP-ER SFP+ LC 10 Гбит/с 40 км 1550 нм
VO-10G-SFP-ZR SFP+ LC 10 Гбит/с 80 км 1550 нм
VO-25G-SFP-SR SFP28 LC 25 Гбит/с 100 м 850 нм
VO-10-25G-SFP-LR SFP28 LC 10/25 Гбит/с 10 км 1310 нм
VO-25G-SFP-LR SFP28 LC 25 Гбит/с 10 км 1310 нм
VO-25G-SFP-BD-A SFP28 LC 25 Гбит/с 10 км 1270 / 1330 нм
VO-25G-SFP-BD-B SFP28 LC 25 Гбит/с 10 км 1270 / 1330 нм
VO-40G-QSFP-SR4 QSFP+ MPO 40 Гбит/с 100 м 850 нм
VO-40G-QSFP-LR4 QSFP+ LC 40 Гбит/с 10 км 1310 нм
VO-40G-QSFP-ER4 QSFP+ LC 40 Гбит/с 40 км 1550 нм
VO-40G-QSFP-BD QSFP+ LC 40 Гбит/с 100 м 850 нм
VO-40G-QSFP-2KM QSFP28 LC 40 Гбит/с 2 км 1310 нм
VO-100G-QSFP-SR4 QSFP28 MPO 100 Гбит/с 100 м 850 нм
VO-100G-QSFP-LR4 QSFP28 LC 100 Гбит/с 10 км 1310 нм
VO-100G-QSFP-2KM QSFP28 LC 100 Гбит/с 2 км 1310 нм
VO-100G-QSFP-LRE QSFP28 LC 100 Гбит/с 20 км 1550 нм
VO-100G-QSFP-ER4 QSFP28 LC 100 Гбит/с 40 км 1550 нм
Оптические SFP-модули
Vector Optics 4
Артикул Тип интерфейса Скорость
передачи Длина кабеля Тип кабеля
VO-10G-DAC-1M SFP+ 10 Гбит/с 1 м Медный DAC
VO-10G-DAC-3M SFP+ 10 Гбит/с 3 м Медный DAC
VO-10G-DAC-5M SFP+ 10 Гбит/с 5 м Медный DAC
VO-10G-AOC-1M SFP+ 10 Гбит/с 1 м Активный AOC
VO-25G-DAC-1M SFP28 25 Гбит/с 1 м Медный DAC
VO-25G-DAC-3M SFP28 25 Гбит/с 3 м Медный DAC
VO-25G-DAC-5M SFP28 25 Гбит/с 5 м Медный DAC
VO-25G-AOC-1M SFP28 25 Гбит/с 1 м Активный AOC
VO-25G-AOC-10M SFP28 25 Гбит/с 10 м Активный AOC
VO-40G-DAC-1M QSFP+ 40 Гбит/с 1 м Медный DAC
VO-40G-DAC-3M QSFP+ 40 Гбит/с 3 м Медный DAC
VO-40G-DAC-5M QSFP+ 40 Гбит/с 5 м Медный DAC
VO-40G-AOC-1M QSFP+ 40 Гбит/с 1 м Активный AOC
VO-40G-AOC-10M QSFP+ 40 Гбит/с 10 м Активный AOC
VO-100G-DAC-1M QSFP28 100 Гбит/с 1 м Медный DAC
VO-100G-DAC-3M QSFP28 100 Гбит/с 3 м Медный DAC
VO-100G-DAC-5M QSFP28 100 Гбит/с 5 м Медный DAC
VO-100G-AOC-1M QSFP28 100 Гбит/с 1 м Активный AOC
VO-100G-AOC-10M QSFP28 100 Гбит/с 10 м Активный AOC
Претерменированные кабели1
1 - Кабели могут быть изготовлены на заказ любой длины
Артикул Разъем Длина кабеля
VO-PWR-C13C14 IEC320-C13 / IEC320-C14 1.8 м

VO-100G-AOC-1M Кабель активный 100 Gigabit Ethernet QSFP28 1 метр
VO-100G-AOC-10M Кабель активный 100 Gigabit Ethernet QSFP28 10 метров
VO-QSFP-SFP-ADP Адаптер для изменения QSFP+ на SFP+
VO-1G-SFP-T Модуль 10/100/1000BASE-T SFP  CAT5 100 метров
VO-1G-SFP-SX Модуль 1000BASE-SX SFP MMF 550 метров LC
VO-1G-SFP-LX Модуль 1000BASE-LX SFP SMF 10km LC
VO-1G-SFP-ZX Модуль 1000BASE-ZX SFP SMF 80km LC
VO-1G-SFP-BD-A Модуль BiDi 1000Base-BD-A SFP SMF LC
VO-1G-SFP-BD-B Модуль BiDi 1000Base-BD-B SFP SMF LC
VO-10G-SFP-T Модуль 10 Gigabit Ethernet SFP+  RJ45 20 метров
Vector Optics 6
Модель Описание
VO-10G-SFP-SR Модуль 10 Gigabit Ethernet SFP+  850nm MMF 300 метров
VO-10G-SFP-LR Модуль 10 Gigabit Ethernet SFP+  1310nm SMF 10км LC
VO-10G-SFP-LRM Модуль 10 Gigabit Ethernet SFP+  220m MMF/SMF LC
VO-10G-SFP-BD-A Модуль BiDi-A 10 Gigabit Ethernet SFP+ SMF 10км LC
VO-10G-SFP-BD-B Модуль BiDi-B 10 Gigabit Ethernet SFP+ SMF 10км LC
VO-10G-SFP-ER Модуль 10 Gigabit Ethernet SFP+  1550nm SMF 40км LC
VO-10G-SFP-ZR Модуль 10 Gigabit Ethernet SFP+  1550nm SMF 80км LC
VO-25G-SFP-SR Модуль 25Gb SFP28 25GBASE-SR 70 метров OM3 / 100 метров OM4 MMF LC
VO-25G-SFP-LR Модуль 25Gb SFP28 LR 10 км  SMF LC